[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

От                             № _______
      с.Черный Яр

	О внесении изменений в постановление

администрации МО «Черноярский район»

от 08.04.2019 №103 « О создании призывной комиссии

по мобилизации граждан муниципального

образования «Черноярский район»

            В соответствии с письмом начальника ЦЛРР Управления Росгвардии по Астраханской области А.Е.Зотова от 26.03.2020 № 4410-683, администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав призывной комиссии по мобилизации граждан в Вооруженные силы РФ муниципального образования «Черноярский район», утвержденный постановлением  администрации МО «Черноярский район» от 08.04.2019 №103 «О создании призывной комиссии по мобилизации граждан муниципального образования «Черноярский район», изложить в новой редакции.

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский район» (О.В.Суриковой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                Д.М. Заплавнов

   Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

 «Черноярский район»

от                    № _______

С О С Т А В

призывной комиссии по мобилизации

граждан в ВС РФ муниципального образования «Черноярский район»

ОСНОВНОЙ СОСТАВ

	Заплавнов Д.М.
	Глава муниципального образования «Черноярский район», председатель комиссии;

	Лохманов С. Л.
	Военный комиссар Енотаевского и Черноярского районов Астраханской области, заместитель председателя комиссии;

	Умерова Т. А.
	Помощник начальника отделения (по воинскому учету)  планирования, предназначения, подготовки и  учета мобилизационных ресурсов военного  комиссариата Енотаевского и Черноярского районов Астраханской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Борисов В. А.

Пиманов Д. П.

Кузнецов М.А.
	Начальник  ОМВД РФ по Черноярскому району

(по согласованию)

Начальник отделения УФСБ России по Астраханской

области в Енотаевском районе

(по согласованию)

Главный врач  ГБУЗ АО «Черноярская районная больница»

Федоров П.И.                         Старший инспектор ОЛРР по Черноярскому,

                                                 Енотаевскому, Наримановскому, Володарскому

                                                 районам Управления Росгвардии по

                                                 Астраханской области